令和２年９月１４日

保護者 様
伊丹市立荒牧中学校
校長 森 本 一登

体育科演技発表会のお知らせ

秋晴の候、皆様におかれましては、ますますご清祥のこととお喜び申し上
げます。また、平素より本校教育活動に格別のご理解、ご協力をいただき深
く感謝申し上げます。
さて、新型コロナウイルス感染症の影響により令和２年度の体育大会は中

止となりました。本校としましては、新型コロナウイルス感染対策を実施し
た上で、生徒間のみの演技発表会の場を設け、下記の日時で行うこととしま
したのでよろしくお願いいたします。
また、新型コロナウイルス感染状況の動向を注視し、地域の感染状況によ

っては、延期もしくは中止となる場合もあります。

保護者の参観につきましては、感染対策が十分行えないと判断し、ご
遠慮いただきますようお願い申し上げます。

記

１ 日 時 令和２年１０月１日(木) 予備日１０月２日(金)

午後 １時４０分 ～ 午後 ２時３０分

２ 場 所 本校グラウンド